1

苏东咨﹝2022﹞ 61 号

关于开展 2022 年度综合大检查的通知

各项目管理部、各项目现场机构：

为进一步规范公司项目现场机构工作行为，提高从业人员管理水

平，提升现场工作质量，确保工程项目顺利实施，根据公司项目现场

机构管理办法及年度考核制度，结合公司项目实际情况，经公司研究

决定，2022 年度公司项目综合大检查工作即将启动。现将 2022 年综合

大检查工作通知如下：

一、考核时间

由于近期新冠疫情蔓延较为严重，给公司工作计划造成较大影响，

公司将根据疫情发展情况动态调整大检查时间和路线，现初步拟定于

2022 年 11 月初开始，至 2022 年 12 月中旬结束。

二、考核依据

1.涉及本行业国家颁布现行有效的相关法律、法规、管理条例和

管理办法。

2.江苏东南工程咨询有限公司项目现场机构年度考核制度、考核

实施办法、细则及相关文件。

3.公司质量、环境、职业健康安全管理体系及员工手册。

2

三、考核范围

公司所有项目均在年度检查之列，开工半年以上项目参与年度考核。

四、相关规定和要求

1．请各项目现场机构及时下载本次考核的有关文件，组织学习，

做好相关准备工作。

2．检查期间，检查组在各驻现场机构食堂就餐，不接受宴请，不

收受礼品,各项目机构不得以各种名目宴请和送礼。

3．要求各项目管理部和现场机构组织自查自纠，做好施工现场和

监理内业资料的各项准备工作，准备好书面汇报材料，有条件的应采

用 PPT 汇报。

4．本次考核将结合公司日常巡查和专项检查情况综合评分。

5．项目机构负责人考核表及有关调查表请各项目机构下载后分

发，由各项目人员自行填写并保管，届时直接交给公司检查组，严禁

违背个人意志包办，一经发现即取消评优资格。

请各项目管理部、项目现场机构高度重视，积极配合公司检查组

的工作并严格遵守公司相关规定和要求，提前做好各项迎检准备工作，

争取获得优异考评成绩。

特此通知

附件：1.江苏东南工程咨询有限公司项目监理机构2022年度考核实

施办法

2.江苏东南工程咨询有限公司项目监理机构 2022 年考核表（公路

工程）

3

3.江苏东南工程咨询有限公司项目监理机构 2022 年考核表（市政

房建工程）

4.江苏东南工程咨询有限公司 2022 年项目管理机构考核表

5.项目现场机构负责人测评表及有关调查表

江苏东南工程咨询有限公司

2022 年 10 月 19 日

主题词：综合大检查 通知 打印：40份

主 送：各项目管理部、各项目现场机构